BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 724/BNN-VP
V/v: đăng ký lịch họp, hỗ trợ tổ chức hội nghị trực tuyến
	Hà Nội, ngày 17 tháng 02 năm 2014

	Kính gửi:
	- Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;
- Bưu điện Trung ương.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức Hội nghị trực tuyến về công tác phòng chống dịch cúm gia cầm để thống nhất các biện pháp xử lý khẩn cấp nhằm ngăn chặn dịch cúm gia cầm lây lan trong nước và xâm nhiễm các chủng vi rút gia cầm khác từ nước ngoài vào Việt Nam.

Chủ trì hội nghị: Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thành phần tham dự:

- Tại Trung ương:
+ Bộ trưởng Cao Đức Phát;

+ Đại diện các Bộ ngành;

+ Ban chỉ đạo Quốc gia phòng chống dịch cúm gia cầm;

+ Đại diện Lãnh đạo một số đơn vị thuộc Bộ: Cục Thú y, Cục Chăn nuôi, Trung tâm KNQG, Viện Thú y, Viện Chăn nuôi, Vụ KHCN và MT, Vụ Kế hoạch, Vụ Tài chính, Vụ HTQT; Văn phòng Bộ;

+ Một số cơ quan báo, đài.

- Tại địa phương:
+ Ban chỉ đạo Phòng chống dịch cúm gia cầm các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương;

+ Đại diện một số cơ quan, đơn vị liên quan thuộc địa phương.

Thời gian tổ chức: ½ ngày, bắt đầu từ 14h00, thứ ba ngày 18/02/2014.
Số lượng điểm cầu: 63 tỉnh thành trên toàn quốc (riêng Hà Nội họp tại Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn số 2 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội).

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Tập đoàn Bưu chính Viễn Thông Việt Nam, Bưu điện Trung ương cung cấp dịch vụ với các nội dung cụ thể sau:

1. Cung cấp dịch vụ truyền hình hội nghị trực tuyến và cử cán bộ hỗ trợ kỹ thuật phục vụ hội nghị tại trụ sở cơ quan Bộ Nông nghiệp và PTNT, Số 2 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội.

2. Cung cấp dịch vụ truyền hình hội nghị trực tuyến và cử cán bộ hỗ trợ kỹ thuật phục vụ hội nghị tại phòng họp trực tuyến tại Ủy ban nhân dân 62 Tỉnh, Thành phố trực thuộc Trung ương (trừ Hà Nội).

Đề nghị Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam, Bưu điện Trung ương tạo điều kiện giúp đỡ. Thông tin chi tiết xin liên hệ Ông: Nguyễn Thành Phương - ĐT: 0438436807 - 0933043688./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để B/c);
- TTr Vũ Văn Tám (để B/c);
- Cục Thú y;
- Lưu: VT, VP.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Việt